



Grandmedical
HOSPITAL

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



Op. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum



Op. Dr. Nihat ATA
TÜP BEBEK



Op. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşlarının yapılması
- Normal doğum
- ICSI (İntra Sitoloplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopji
- Histeroskopji
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Hürriyet

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurriyetgazetesi.com 17 Eylül 2019 Salı 1 TL

32 PROJEYE 1 MİLYON EURO'LUK HİBE

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullar projeleriyle katkı sağlıyor. 2019 Erasmus+ teklif çağrısı kapsamında KA101, KA102 ve KA229 proje türlerinden 32 proje ulusal ajans tarafından hibe almaya 15 proje de yedek listeye girmeye hak kazandı. Okul ve kurumların hazırladığı projeler 1 milyon Euro hibe almaya hak kazandı. •9'da



EN ZORLU SÜREÇLERİ BERABER ATLATILAR

KİM KİMLE BİLEMİYİZ, BİZ RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN YANINDAYIZ

AK Parti Manisa İl Başkanlığı'nda Manisa milletvekillerinin de katılımıyla istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda yakın tarihte başlayacak olan ilçe kongreleri başta olmak üzere devam eden projeler ve planlanan projelerin de görüşmeleri gerçekleştirildi. Türkiye'nin geleceğini geçen 17 yılda olduğu gibi bundan sonra da AK Parti'nin şekillendireceğini ifade eden AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, "Geçmişten bu yana AK Partimizin yapmış olduğu projeler de, 17 yıllık siyasi hayatımız boyunca meşakatkatli görevlerde her birimiz elimizi taşın altına koyduk. Bundan sonrada koymaya devam edeceğiz. Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek siyasi hareket AK Parti, siyasi anlayış ise muhafazakâr ve Demokrat siyaset olmaya devam edecektir." ifadelerini kullandı.



AK PARTİ TÜRKİYE'NİN GELECEĞİNİ ŞEKİLLENDİRMEYE DEVAM EDECEK

Mersinli ayrıca sosyal medya hesabından son günlerde AK Parti'den ayrılarak farklı çalışmalar içine girenlere gönderdiği mesajda bulunarak, "Kim kiminle olur bilemeyiz, biz Recep Tayyip Erdoğan'ın genel başkanlığında, AK Parti olarak milletimi ile beraberiz. Milletimiz bizi bağrına baskı her zaman muhabbet, gayret ve sabır ile çalışmaya devam edeceğiz."

Toplantıya, AK Parti Manisa Milletvekilleri MKYK Üyesi Murat Baybatur, Uğur Aydemir, İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvrıkcık, Mehmet Ali Özkan ile Tamer Akkal, İl Kadın Kolları Başkanı Aynıl Yavaş, İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök ve 17 ilçenin başkanları katıldı. •3'te



Yunus Emre, kabri başında anıldı

Büyük Türk düşünürü, mutasavvıf ve halk şairi Yunus Emre, Kula'ya bağlı Emre Köyü'nde bulunan türbesinde düzenlenen etkinliklerle anıldı. •3'te



Akhisar Merkez Çarşısı canlanıyor

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından başlatılan Merkez Çarşısı'nyı Canlandırma Projesi, Akhisar Belediyesi ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün destekleri sonucunda hız kazandı. •6'da



Diyarbakırlı annelere Sağlık-Sen'den destek

"Diyarbakırlı annelerin eylemi terörü bitirecektir"



Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgatöglü çocuklarının dağa kaçırıldığı iddiası ile HDP il binası önünde 14 gündür oturma eylemi gerçekleştiren Diyarbakırlı ailelere destek verdi. İrgatöglü, "Diyarbakır'da sâimimi, her türlü farklı siyasi mülâhazanın dışında, her türlü istismarın dışında son derece sade bir anne hassasiyetiyle bir feryat yükseliyor. Biz de bur feryada ortak olduğumuzu belirtmek istiyoruz." dedi. •5'te

CHP'Lİ ÖZEL, LİSELERE GİRİŞ SİSTEMİ İÇİN ARAŞTIRMA KOMİSYONU ÖNERDİ



CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, 2020-2021 eğitim öğretim yılında liselerde öğrenci sayısında artış yaşanacağına işaret ederek, bu artış karşılanabilmek amacıyla alınacak önlemlerin tespiti ile liselere giriş sisteminde yaşanan sorunların araştırılması amacıyla TBMM'de Araştırma Komisyonu kurulmasını önerdi. •9'da

Günün Duası

"Ey Rabbim!
Beni zalimler
güruhundan kurtar."

(Kasas, 28/21)



Resûlullâh Efendimiz (s.a.v.) buyurdular: Allâhü Teâlâ, Yahya aleyhisselâma hem kendisi amel etmek, hem de İsrail oğullarına amel etmelerini emretmek üzere, beş kelime emredince İsrailoğullarını Beytü'l-makdis'de topladı, mescidi doldurdular. Yahya aleyhisselâm, yüksekçe bir yere çıkıp Allâh'a hamd ve sena ettikten sonra şöyle dedi:

"Allâhü Teâlâ, amel etmem ve size de

RESÛLULLÂH EFENDİMİZ'İN TAVSİYELERİ

amel etmenizi emretmem için beş kelime emretti.

Onların ilki ona hiçbir şeyi ortak koşmaksızın ibâdet etmenizdir. Bunun misâli, öz malından altın veya gümüşle bir köle satın alıp kendî işinde çalıştıran bir adama benzer. Fakat köle, çalışmasının kazancını, efendisinden başkasına ödüyordur. Hanginiz, kölesinin böyle davranmasına sevinir, razı olur? Hiç şüphesiz, sizi Allâh yarattı ve rızkanızı da vermektedir. Oyle ise Allâh'a, hiçbir şeyi ortak koşmaksızın ibâdet ediniz.

İkincisi, Allah size namaz kılmanızı emretti. Namazda, yüzünüzü sağa sola çevirmeyiniz. Şüphe yok ki, yüzünüzü başka tarafa çevirdiğinizde Allâhü Teâlâ kuluna teveccüh buyurur.

Üçüncüsü, Allah size orucu emretti. Bunun misâli: Yanında misk kesesi olduğu halde, bir topluluk içinde bulunan ve hepsi ondaki misk kokusunu duyan bir kimseye benzer. Hiç şüphe-

siz, oruçlunun ağzının kokusu, Allah katında, misk kokusundan daha güzeldir.

Dördüncüsü, Allah size sadakayı emretti. Bunun misâli: Düşmanın esir edip ellerini boynuna bağladıkları ve boynunu vurmak üzere yaklaştırdıkları bir kimsenin "Canımı, elinizden kurtarmak için size bir fide versem olmaz mı?" deyip çok az fideye ödeyerek ken-

disini onlardan kurtarmasına benzer. Beşincisi, Allâh size kendisini çok zikretmenizi emretti. Bunun misâli: Düşmanın kendisini sür'atle tâkib ettiği bir kimsenin, sağlam bir kaleye gelip onun içine sığınması gibidir. İşte, insan kendisini şeytandan ancak Allâh'ı zikir ile koruyabilir.

◆ Fazilet Takvimi



Dertten kurtulmak isteyen kimse, Allah için başkalarının derdine düşsün. Çünkü bir kimse, mümin kardeşinin işleriyle uğraşırken Allah Teâlâ da onun işlerini üstleniyor.

BAŞKALARINI DÜŞÜNMEK

Resûlullah Efendimiz [sallallahu aleyhi vesellem] buyurmuştur ki:
"Kim bir müminin dünya sıkıntılarından biri-ni giderirse, Allah Teâlâ da onun kıyamet

gündeki sıkıntılarından birini giderir.

Kim mümin kardeşinin ayıbını örterse, Allah Teâlâ da onun dünya ve ahirette ayıplarını örter.

Bir kul, din kardeşinin yardımında bulunduğu sürece, Allah Teâlâ da onun yardımında olur" (Ebû Davud).

Bir insanın işlerini Allah Teâlâ üstlenirse, onun dünya ve ahirette yüzü güler.

Cenâbı Hak onun yekili olur. İnsanın kendi nefsin-

den başkasını sevin-dirmesi öyle faziletli bir iştir ki Peygamber Efendimiz in

[sallallahu aleyhi

vesellem] şu sözü ona tâlib olmaya kâfidir:

"Bir mümin kardeşimin ihtiyacını görmek için yürümem, bana şu mescidde (Mescid-i Nebevî'de) oturup bir ay itikâfa girmekten daha sevimsidir" (Taberânî).

◆ Semerkand Takvimi

GÜNÜN HADİSİ

"Size cehenneme girmeyecek kimseleri bildireyim mi? Cana yakın, ırsal, yumuşak huylu ve kolay geçinilen herkes."

(Tirmizî, "Sfâtü'l-Kyâme", 45)



GÜNÜN AYETİ

Biliniz ki, kalpler
ancak Allah'ı
anmakla huzur bulur.

Râd,13/28.

ELİMİZİ TAŞIN ALTINA KOYMAYA DEVAM EDECEĞİZ

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli Başkanlığı'nda il binasındaki 2023 toplantı salonunda istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, AK Parti Manisa Milletvekilleri MKYK Üyesi Murat Baybatur, Uğur Aydemir, İsmail Bilen,

Semra Kaplan Kıvrıkcık, Mehmet Ali Özkan ile Tamer Akkal, İl Kadın Kolları Başkanı Aynıl Yavaş, İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök ve 17 ilçenin başkanları katıldı. Toplantıda önümüzdeki günlerde gerçekleştirilecek ilçe kongreleri, milletvekillerinin projeleri, belediyelerimizin çalış-

maları, Manisa kamuoyunun partimizden beklentileriyle yapılacak olan diğer çalışmalar görüşüldü. Değerlendirme ve istişare toplantısında birlik ve beraberlik mesajı verildi.

"ELİMİZİ TAŞIN ALTINA KOYDUK"

AK Parti Manisa İl Başkanlığı'nda Manisa milletvekillerinin de katılımıyla istişare toplantısı gerçekleştirildi. AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli: "Geçmişten bu yana AK Partimizin yapmış olduğu projeler de, 17 yıllık siyasi hayatımız boyunca meşakkatli görevlerde her birimiz elimizi taşın altına koyduk. Bundan sonrada koymaya devam edeceğiz." Dedi.

Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek siyasi hareketin AK Parti olduğunun altını çizerek AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli toplantıya ilişkin şu açıklamalarda bulundu: "AK Teşkilatlarımızla birlik ve beraberlik içerisinde Şehzadeler şehri Manisa'nın gelişimi ve dönüşümü için çalışacağız. Bugünde birbirinden kıymetli milletvekillerimiz, ilçe başkanlarımız ve AK kadromuzun kadın ve gençlik temsilcileriyle bir aradayız. Şehrimizin geleceği için yapılacak yatırımlar, halkımızın bizden beklentileri, önümüzdeki günlerdeki yapılacak olan

kongrelerimiz, milletvekillerimizin şehrimizle ilgili yapacak olduğu projeleri konuştuk. Geçmişten bu yana AK Partimizin yapmış olduğu projeler de, 17 yıllık siyasi hayatımız boyunca meşakkatli görevlerde her birimiz elimizi taşın altına koyduk. Bundan sonrada koymaya devam edeceğiz. Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek siyasi hareket AK Parti, siyasi anlayış ise muhafazakâr ve Demokrat siyaset olmaya devam edecektir. Bu doğrultuda geçmiş dönemde hizmet etmiş, hizmet etmeye devam eden kim varsa hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle toplantımızdan çıkan kararların hepimize hayırlı olmasını diliyoruz."

■ ÖZCAN ÖZKAN



Yunus Emre, kabri başında anıldı

Büyük Türk düşünürü, mutasavvıf ve halk şairi Yunus Emre, Kula'ya bağlı Emre Köyü'nde bulunan türbesinde düzenlenen etkinliklerle anıldı.

Kula'ya bağlı ve yasa gereği Mahalleye dönüştürülen Emre Köyü'nde bulunan Yunus Emre ve Tabduk Emre Türbesi'nde, Kula Belediyesi ve Kula Yunus Emre'yi Tanıtma ve Kültür Derneği işbirliğiyle her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen Yunus Emre'yi Anma ve Anlama etkinlikleri yoğun ilgi gördü.

Bu yıl 17.'si gerçekleştirilen etkinliğe; İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Gürsel Aydın, İlçe Emniyet Müdürü V. Mustafa Yıldırım, Kula Yunus Emre'yi Ta-

nitma ve Kültür Derneği Başkanı Faik Şentürk, Belediye Meclis Üyeleri, Siyasi Partilerin İlçe Başkanları, Kamu Kurum Müdürleri, Sivil toplum Kuruluşlarının Temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Yunus Emre ve Hocası Tabduk Emre'nin kabrinin ziyaretinin ardından Kaymakam Duru, Başkan Tosun ve beraberindekiler programın yapılacağı alana geçti. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başlayan anma programı, Kur'an-ı Kerim tilaveti ve İlçe Müftüsü Kamil Kırkız tarafından edilen dua ile devam etti. Tarihçi Yazar Naci Yangın'ın

"Yunus Emre'nin İzinde" konulu söyleşi ile süren programda Manisa Hoş Sada İlahi Grubu'nun okuduğu ilahiler ve semah ekibi vatandaşları mest etti.

Anadolu insanının sevginin ve hoşgörünün ete kemiğe bürünmüş hali olan Yunus Emre'yi Kula'da anmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Kula Kaymakamı Kemal Duru, programda yaptığı konuşmada, "Yunus'un mezarı toprakta değil, gönüllerdedir. Yunus Emre'yi tanıtmak, anlatmak ve gönüllerde yaşatmak amacıyla düzenlenen bu anma programını önemsiyor, her yıl daha kapsamlı bir şekilde daha geniş kitlelere ulaşmasını temenni ediyorum" dedi.

Kula'da, Yunus Emre'yi anma programının 17.'sini düzenlemekten büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Belediye Başkanı Hüseyin Tosun, "Sevginin, hoş-



görünün, kardeşliğin, birliğin ve barışın timsali olan Yunus Emre'yi bugün binlerce vatandaşımız ile anmak, O'nun çizgisini yol edinmek bizleri oldukça heyecanlandırıyor. Ülkemizin, dünyamızın, tüm insanlığın birlik ve beraberliğe, barışa, dostluğa ve sevgiye ihtiyacı var. Yunus Emre'nin gönül ikliminde, ger daim gönüllerde olmak durumundayız." dedi.

Program, vatandaşlara yemek ikramı, Kur'an-ı Kerim Tilaveti ve Semazen gösterileri yapıldı. Yunus Emre'nin hayatından ve özlü sözlerinden

de bahsedilen programa katılanlar her yıl Yunus Emre'yi anmak için Kula'ya geldikleri ve memnun kaldıklarını söylediler.

■ Süleyman Arasan



Saruhanlı 13. Altın Üzüm ve Kültür Festivaline Hazırlanıyor

Saruhanlı Belediyesi tarafından bu yıl 28 Eylül 6 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan "13. Altın Üzüm ve Kültür Festivali hazırlıklarına başlandı. Festivalde Pop Müziğinin ünlü isimlerinden Işın Karaca'nın sahne alacağı bildirildi.



Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, gazetecilere yaptığı açıklamada, İlçenin en büyük gelir kaynağı olan üzümün tanıtım ve önemini ortaya koymak adına geleneksel olarak her yıl düzenlenen "Altın Üzüm ve Kültür Festivali"nin bu yıl 28 Eylül - 6 Ekim tarihleri arasında yapılacağını açıkladı.

Festival etkinlikleri kapsamında 30 Eylül Pazartesi günü

saat 15.00'de İstasyon meydanından alışveriş sergi ve stantların bulunduğu Cumhuriyet mahallesindeki PTT önüne kadar kortej yürüyüşü düzenleyeceklerini ifade eden Bilgin, festivalin içeriğine ilişkin şu bilgileri verdi;

"Kortej yürüyüşümüzün ardından ilçe merkezinde festivalimizin açılışını gerçekleştireceğiz. Daha sonra PTT binası önündeki boş alana kurulacak alışveriş sergisi ve stantların açılışını yapacağız. Bu alanda çocuklarımız ve gençlerimiz için lunapark kurulacak. 2 Ekim Çarşamba günü Belediyemize ait sosyal tesislerde "Peron 5" grubunun sahne alacağı konser düzenleyeceğiz. Bu esnada, daha önceden düzenlenen halı saha futbol turnuvasında dereceye giren takımlara ödülleri de verilecek."

İŞIN KARACA

SAHNE ALACAK

Başkan Bilgin, festival kapsamında 4 Ekim Cuma akşamı ilçedeki 15 Temmuz Şehitler ve Demokrasi meydanında ünlü şarkıcı Işın Karaca'nın sahne alacağı ücretsiz halk konseri düzenleyeceklerini kaydetti.

5 Ekim Cumartesi günü ise değnek atılması ve atlı cirit gösterisi düzenleyeceklerini dile getiren Bilgin, bunun yanı sıra çeşitli sosyal ve kültürel faaliyetlerinde yer alacağı festivalde ilçe halkının keyifli günler geçireceğini dile getirdi.

■ MERAL TÜRETKEN



BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLI
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık

17 EYLÜL 2019
SALI

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14889 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK

MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ

Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni

Sadık DEMİRAY A.Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

6 Aylık Abone :150 TL Zeyil İmanı

Yıllık Abone :250 TL 20 TL

Adres :2. Anafatılar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71

Şehzadeler/ MANİSA

web : www.huristikgazetesi.com

e-mail : info@huristikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazların hukuki sorumluluğu pazarlamaya aittir. Gönderilen yazılar ıade edilmez.

Gönderimlerin izni alındıktan sonra yapılabilir

BASKI : Sen Matbaa

İbrahim SEV ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı

Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0521 372 64 34

DAĞITIM : MNS Matbaacılık

TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

ADRES : Yarahaseler Mah. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yazın, İsko ve Ahiak kurullarına uymaya söz vermiştir.

Kullanmadığımız Kıyafetler Giyim Bağış Kutusuna



Turgutlu Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü, ilçe genelinde kullanılmayan kıyafetleri toplamak adına Giyim Bağış Kutuları koydu. Turgutlu'nun genelinde yaklaşık 60 adet Giyim Bağış Kutusu'nun konulduğunu belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Vatandaşlarımız kullanmadıkları kıyafet, perde, ev tekstili ürünleri, gelinlik, nişanlılık, sünnelik gibi ürün-

leri Giyim Bağış Kutusuna bırakabilirler. Bizlerde onları ihtiyaç sahibi ailelere ulaştıracağız" dedi.

Turgutlu Belediyesi kullanılabilir nitelikteki her türlü ev tekstili ürünlerini, perdeleri, kıyafetleri, ayakkabıları ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırmak adına ilçe genelinde yaklaşık 60 adet Giyim Bağış Kutusu konulandı. Vatandaşlardan tarafından büyük ilgi gören

kıyafet bağış kutularına gelinlik, damatlık, nişanlılık ve sünnelik gibi kıyafetleri de bağışlanabileceğini belirten Belediye Başkanı Çetin Akın "Belediyemiz Sosyal İşler Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından ihtiyaç sahibi ailelere kullanılabilir nitelikteki her türlü ev tekstili ürünlerini, perdeleri, kıyafetleri, ayakkabıları, gelinlik, damatlık, nişanlılık, sünnelik ve oyuncakları ulaştırmak adına Kıyafet Bağış Kutusu konulandı. Şu anda yaklaşık 60 adet konulandı. İstenilen mahallimize ve sokağımıza da talep doğrultusunda Giyim Bağış Kutusu konulandırabiliriz. Amacımız ihtiyaç sahibi ailelerimize bunları teslim ederek ihtiyaçlarını gidermek. Hayırsever vatandaşlarımız bu kutular dışında Dost Eli Kıyafet Yıkama ve Teslim Merkezi'ne ayrıca 0236 313 21 22 numaralı telefonu arayarak Sosyal İşler Müdürlüğümüze de bilgi alarak bağışta bulunabilirler" dedi. ■ HABER MERKEZİ

Diyarbakırlı annelere Sağlık-Sen'den destek

“Diyarbakırlı annelerin eylemi terörü bitirecektir”



Diyarbakır'da 14 gündür çocuklarının dağa kaçırıldığı iddiası ile oturma eylemi gerçekleştiren ailelere destek her geçen gün aratarak devam ediyor. Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgatoğlu da yaptığı açıklamayla ailelere destek verdi.

Diyarbakır'ın önemli günlere şahitlik ettiğini vurgulayan İrgatoğlu, “Diyarbakırlı anneler terörün bittiğini ilan ediyor ve Diyarbakır'da samimi, her türlü farklı siyasi mülahazanın dışında, her türlü istismarın dışında son derece sade bir anne hassasiyetiyle bir feryat yükseliyor. Burada her sabah uyanıldığında bir annenin yürek yangınının dinmediğini ifade eden bir durum var. Toplumun tamamının etkilediği, insanların da bulunduğu yerden yüreklerini annelerin yüreklerine kattığı bir süreç yaşıyoruz. Dolayısıyla biz de bur feryada ortak olduğumuzu belirtmek istiyoruz.

Türkiye terörden çok çekti. Başladığı tarihten bu yana 20 bin çocuk terörün kurbanı oldu. Buradaki aileler de çocuklarımız elimizden alındı, kandırıldı diye feryatlarını yükseltiyorlar. Çocukların yeri eğitimidir, çocukların elinde silah değil kalem olmalıdır. Hayat hakkına, her türlü toplumsal ve siyasi hayat ile çalışma hayatına saldıran teröre 'yeter artık' çağrısını başlatıyla yayımlanan bildiride, tükenme noktasında olan terör örgütü PKK'nın saldırılarını sivillere yönelttiği günler yaşıyoruz.” dedi.

“Hem insan hayatına hem çalışmaya hayatına kastediyorlar” İnsan yaşamına kasteden terör örgütünün çalışma hakkını da yok etmek istediğinin altını çizen İrgatoğlu, “Terör örgütünün bölgede kamu çalışanlarına, öğretmenlere, güvenlik görevlilerine, sivil siyasetçilere, sağlık çalışanlarına ve işçilere yönelik saldırılarını sürdürdüğü bir dönemde,

para çekmek istediği sırada bir astsubayı, rayların onarımını yapan demir yolu işçisini, hayvanlarını otlatan köylüyü ve elektrik arzmasını gideren işçileri, servise işe giden emekçileri, imam-hatip olarak çalışanları, uykudayken polisleri şehit ettiği unutulmamalıdır. Terör örgütü PKK Batman'da öğretmen Şenay Aybüke Yalçın'ı, AK Parti'li siyasetçiler Orhan Mercan ve Aydın Ahî'yi, Hakkari Yüksekova ilçesi Çobanpınar bölgesinde iş makinesini taşıyan 4 işçiyi, Şanlıurfa Siverek'te öğretmenlik yapan Necmettin Yılmaz'ı,

Sağlık-Sen Manisa Şube Başkanı Mustafa İrgatoğlu çocuklarının dağa kaçırıldığı iddiası ile HDP il binası önünde 14 gündür oturma eylemi gerçekleştiren Diyarbakırlı ailelere destek verdi. İrgatoğlu, “Diyarbakır'da samimi, her türlü farklı siyasi mülahazanın dışında, her türlü istismarın dışında son derece sade bir anne hassasiyetiyle bir feryat yükseliyor. Biz de bur feryada ortak olduğumuzu belirtmek istiyoruz.” dedi.

Diyarbakırlı Annelerin feryadı toplumun her kesiminin kulak vereceği ve de destek olacağı bir eylem niteliğindedir. PKK terör örgütünün kamu görevlilerini, çorbacı çıkarğını, şantiye basarak işçileri katlettiği, asızsız hasta ihbarında bulunanlar sağlık görevlilerini kaçırdığı, banka şubesi önünde

Şırnak'ın Aslanbaşar köyünde hayvanlarını olatmaya götüren Tayip Fidan'ı, Trabzon'da 15 yaşındaki Eren Bülbül ve Astsubay Ferhat Gedik'i, şantiyelerde çalışan çok sayıda işçiyi katletti. Terör örgütü PKK, emekçi katliamlarına Diyarbakır'da devam etti. Diyarbakır'ın Kulp ilçesi karşısında orman işçisi olan vatandaşların bulunduğu araca PKK'lı teröristlerce el yapımı patlayıcıyla düzenlenen saldırıda 7 kişi şehit oldu, 10 kişi de ağır yaralandı. Kulp ilçesine bağlı Ağaçkorum köyünde rızıklarını

kazanmak için çalışan orman işçilerinden 7'si terör örgütü PKK tarafından kalıççe bir saldırıyla hayatlarını kaybetti. Çalışma hakkı, temel insan haklarından biri olarak tüm insanların doğuştan sahip oldukları ve insanlık onurunun ayrılmaz bir parçasıdır. Burada herkesin, insanlık onuruna yaraşır bir şekilde yaşayabilmek için çalışabilme hakkına sahip olduğu da malumdur.” diye konuştu.

Öğretmenlere, sivil siyasetçilere, sivil halka, baraj ve yol yapan, eğitim ve sağlık hizmeti veren tüm çalışanlara yönelik şiddetin sadece şiddete maruz kalanları değil tüm milleti hedef aldığını dile getiren İrgatoğlu açıklamasını şöyle tamamladı: “PKK terör örgütünün emekçi ve sivil katliamlarını lanetliyoruz. Terör örgütünün yaptığı bu katliamların ardından birinin de Diyarbakır'da HDP il binası önünde evlatlarını terör örgütünün elinden kurtarmak isteyen anaları korkutup sindirmek olduğu anlaşılmaktadır. Ve biz bunun farkında olarak inanıyoruz ki; Diyarbakırlı Annelerin eylemi terörü bitirecektir.”

■ İHA



Hanpaşa-Kömürcü Yolunu Büyükşehir Yeniledi



Akhisar ilçesi Kömürcü ve Hanpaşa mahalleleri arasında bağlantıyı sağlayan ve ağır kış şartlarından dolayı bozulan yolu

Manisa Büyükşehir Belediyesi yeniledi. Öğrenci taşımacılığı amacıyla da kullanılan yolda yapılan çalışma, mahalle muhtarları

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçesine bağlı Kömürcü ve Hanpaşa arasında bağlantıyı sağlayan yolda 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirildi. Daha önce kötü bir görünümde olan yol, yapılan çalışmanın ardından daha güvenli bir hale geldi. Yapılan çalışma nedeniyle memnuniyetini paylaşan mahalle muhtarları ve mahalle sakinleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

ve vatandaşlar tarafından takdir topladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu da, Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay ile birlikte Hanpaşa ve Kömürcü Mahallerini ziyaret ederek hem vatandaşla buluştu, hem de yapılan çalışmaları yerinde inceledi. İlk olarak Kömürcü Mahallesi'ni ziyaret eden Öztözlu ve Kuruçay'ı, Mahalle Muhtarı Abdullah Arslan ve mahalle sakinleri karşıladı. Öztözlu ve Kuruçay, mahalle kahvesinde mahalle muhtarı ve vatandaşlarla sohbet etti. İki mahalle arasında bağlantıyı sağlayan yolda yapılan çalışma nedeniyle memnuniyeti ileten vatandaşlar, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Öğrencilerin Yolu Artık Daha

Güvenli Öztözlu ve Kuruçay, daha sonra ise Hanpaşa Mahallesi'ni ziyaret etti. Öztözlu ve Kuruçay, burada da Mahalle Muhtarı Halil İbrahim Gencer ve mahalle sakinleri tarafından karşılandı. Öğrenci taşımacılığı amacıyla da kullanılan yolda yapılan çalışma nedeniyle mahalle muhtarları ve mahalle sakinleri Öztözlu'ya memnuniyetini iletti.

■ HABER MERKEZİ

"Kentlerin dönüşüm anayasasını oluşturacağız"



Çevre ve Şehircilik Bakanı Kurum, devam eden kentsel dönüşüm çalışmalarıyla nüfusun yüzde 45'inin deprem riskinden kurtulacağını söyledi. Bakan Kurum, ayrıca "Kentlerin dönüşüm anayasasını oluşturacağız" dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Kurum, Kentsel Dönüşüm Planını açıkladı.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "8 maddelik Kentsel Dönüşüm Eylem Planı hazırladık. Bu kapsamda kentlerin dönüşüm anayasasını oluşturacağız." dedi.

Kurum, "2012 yılından bugüne kadar 53 ilde ilan edilen 281 çalışma alanımızda kentsel dönüşümü başlattık ve bu alanda 1 milyon 166 bağımsız birimin dönüşümünü başlattık, bir kısmı yapıldı hak sahiplerine teslim edildi, bir kısmı inşaat aşamasında." diye konuştu.

"11 milyar lira kaynak sağ-

landı"

Çevre ve Şehircilik Bakanı Kurum, "Bu çerçevede kira, taşınma yardımı, kamulaştırma yardımları olmak üzere belediyelerimize ve vatandaşlarımıza 11 milyar lira kaynak sağlandı." ifadelerini kullandı.

"65 bin konutluk kentsel dönüşüm sürecini başlatmış bulunuyoruz"

Bakan Kurum, "25 bini İstanbul'da olmak üzere tüm Türkiye'de 65 bin konutluk kentsel dönüşüm sürecini başlatmış bulunuyoruz." diye konuştu.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Kurum, 6,7 milyon konuttan acil, öncelikli denilen 1,5 milyon konutun dönüşümünün

5 yıl içerisinde sağlanacağını açıkladı.

Kaçak yapılaşmaya hiçbir şart altında müsaade edilmeyeceğini söyleyen Bakan Kurum, "81 ilde mevzuata aykırı yapıların yıkımını etaplar halinde gerçekleştireceğiz. İstanbul'da da bu süreçte hem valilik hem de belediyeler çok önemli bir süreci yürütüyorlar." dedi.

Bakan Kurum, millet bahçeleriyle ilgili şu ifadeleri kullandı:

"81 ile millet bahçesi projemiz olduğu gibi 81 ilin tarihi kent merkezlerini, meydanlarını yenilemek suretiyle gelecek nesillere aktarmış olacağız."

■ HABER MERKEZİ

Akhisar Merkez Çarşısı canlanıyor

Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından başlatılan Merkez Çarşısı'nyı Canlandırma Projesi, Akhisar Belediyesi ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün destekleri sonucunda hız kazandı.



18 Ocak 2018 tarihinde yer teslimi yapılan ve 18 Mart 2018'de temeli atılan ancak çalışmalar sırasında tarihi eser çıktığı için atıl duruma düşen bölgede tekrar hareketlilik yaşanmaya başladı. Uzun zamandır atıl duran ve bölgedeki esnafın da tepkisini çeken Anıtlar Kurulunca çalışmaların durdurulduğu Merkez Çarşısı'ndaki alanda Akhisar Belediyesi ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne imzalanan protokol çerçevesindeki 30 yükümlü çalışmaya başladı. Alandaki ilk çalışmaları yerinde inceleyen CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, ATSO Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tınaçlı, ATSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte son durumu değerlendirdi.

"ÇALIŞMALAR İYİ GİDİYOR"

Projenin yapım aşamasında

çıkın tarihi eserlerin de ortaya çıkarılmasında ayrı bir çalışma ve ayrı bir maliyet getirmesinden dolayı çalışmaların durduğuna dikkat çeken Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy, "Buradaki çalışmalarını Akhisar Belediyesi ile paylaşma kararı aldık. Akhisar Belediye Başkanımız Besim Dutlulu, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile bir anlaşma protokolü yaptı. Bu sayede 30 çalışanla birlikte kazı çalışmamız tekrar başladı. İyide gidiyor, kazının sonucunda Anıtlar Kurulu'nun vereceği rapor doğrultusunda hareket edilecektir" dedi.

"BU BÖLGENİN AKHİSAR'A KAZANDIRILMASI İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"

Akhisar'ın merkezinde bulunan alanın bir an önce çözülmesi gerektiğinin altını çizen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Bu bölge Akhisar çarşısının tam ortasında ve maalesef tüm esnafımıza etkiliyor. Bununla ilgili biz

de Akhisar Belediyesi olarak ilk adımımızı attık. Projeye desteklerimizi sunduk. Önemli olan buradaki kazı çalışmalarını bir an önce bitirmemiz. Bitirdikten sonra süreci hep beraber takip edeceğiz. Biz elimizden gelen en hızlı şekilde bu bölgenin Akhisar'a kazandırılması için çalışacağız. Bu noktada çalışmalarımızı da sürdürüyoruz. Bundan sonraki aylarda da protokol gereğince desteğimiz sürecektir. Bu bölge şehre kazandırılana kadar da çalışmalar devam edecektir" dedi.

Öte yandan Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Anıtlar Kurulu'ndan çıkacak rapor doğrultusunda buraya uygulanacak projenin de ortağı olmaya hazır olduklarının altını çizerek, önemli olanın buranın bir an önce bitirilmesi gerektiğine dikkat çekti.

"BURASI BÖLGEMİZİN BİNLERCE YILLIK ÇARŞISIYDI"

Anıtlar Kurulu'nun vereceği rapor ile bölgenin kaderinin belli olacağını kaydeden CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, "Daha önce ki arkeolog arkadaşlarla gördüğümüzde de bu bölgenin tarihi bir Agora, yani çarşı olduğu ifade edilmişti. Burası belki de bölgemizin binlerce yıllık çarşısıydı. Günümüzde de burası yine şehrimizin çarşısı ve şu andaki kazılar nedeniyle de çarşı esnafımız çok sıkıntı yaşıyor. Buranın bir an önce bitirilip çıkacak rapor doğrultusunda ne



yapılacaksa yapılması ve bu belirsizliğin ortadan kalkması lazım. Buradaki belirsizliğin kaldırılması için Akhisar Belediye Başkanımız ve ATSO yönetimi-

miz sağ olsunlar bu konuda taşın altına elini koydular, bir an önce bitirilmesi için çalışmalarını sürdürüyorlar" dedi. ■ ÖZKAN ÖZKAN

"Özel bankalar faiz indiriminde acele etmeli"

TESK Başkanı Bendeve Palandöken, "Özel bankalarda devlet bankalarını örnek alarak faiz indiriminde acele etmelidir" dedi.

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendeve Palandöken, T.C. Merkez Bankası faiz indirim kararı sonrası Ziraat Bankası ve Vakıflar Bankası'ndan sonra Halkbank'ın da kredi faiz oranlarında indirim gittesinin sevindirici olduğunu belirtti.

"PIYASALARA HAREKET GELİR"

Merkez Bankası'nın geçen

hafta politika faizinde 325 baz puanı indirime gittesinin ardından Ziraat Bankası ve Vakıflar Bankası'nın peşinden Halkbank'ın da kredi faizlerini düşürmesinin sevindirici olduğunu belirten Palandöken, "Ticari, ihtiyaç ve konut kredilerine indirim giden banka bugünden itibaren kullanılacağı ticari kredilerin faiz oranlarını yıllık yüzde 13-15,5 aralığına indirmesi piyasalarda canlanmaya sebep olacaktır. Kamu bankalarının yaptığı indirimlere ek olarak özel bankalarımızda acele edip indirim giderseler piyasalar daha erken rahatlayacaktır" diye konuştu. ■ İHA

Engelsiz kafe, engelli bireylere gelir kapısı olacak



'Engelsiz Şehir Akhisar' hedefiyle çalışmalarına devam eden Akhisar Belediyesi, engelli bireylerin hayatlarını kolaylaştırmak amacıyla Atatürk Parkı'nda bulunan İlhan Ayverdi Mahalle Konağı içerisindeki alanda 'Kafemiz' adını taşıyan Akhisar Belediyesi Engelsiz Sosyal Tesisleri'ni doğrudan engelli va-

tandaşlara fayda sağlayacak şekilde hizmete soktu. Daha önceden işletmesi derneklerce yürütülen kafenin işletmecisi de çalışanları da engelli bireylerden oluşuyor. Engelli bireyler bu kafe sayesinde hem iş sahibi olarak ekonomik gelir elde ediyor hem de sosyal yaşamlarında daha aktif olabiliyor. Kafede yiyecek ve içecek

Akhisar Belediyesi tarafından açılan ve engelli bireylerin sosyal yaşama tutunarak, ekonomik olarak da gelir elde edebilecekleri 'KafeMiz' hizmete girdi.

servislerinin yanı sıra tavla ve satranç gibi zihin geliştirici oyun salonu, sesli kütüphane, kitap okuma salonu gibi çeşitli aktiviteler yer alıyor.

Açılış konuşmasını yapan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, engelsiz sosyal tesisinin açılışını yaptıkları için en mutlu günlerinden birini yaşadığını belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Bildiğiniz gibi ben açılış yapmayı pek sevmiyorum. Daha çok icraat ve hizmetlerin ön planda olmasını istiyordum. Bu işin gösteriş kısmı çok da hoşuma gitmiyor. Ama buranın açılış törenini gerçekleştirmeyi özellikle istedim.

Çünkü eğer bir farkındalık bilinci yaratacaksak bunun gibi girişimlerle yaratacağız. Engelsiz sosyal tesisimizin açılışını bugün gerçekleştiriyoruz. Daha önce de burada dernekler vasıtasıyla engelli bireylerimize hizmet veren bir tesisimiz vardı. Ama biz bunu bir adım öteye götü-

relim dedik; daha çok engelli kardeşimiz burada çalışsın, hak ettikleri çalışma koşullarında sigortalı bir şekilde hak ettikleri ücretleri alarak vatandaşlarımıza da daha kaliteli bir hizmet sunması için bu hizmetin belediyemiz tarafından yapılmasını istedik. Bu kafemizin çalışanlarının da işletmecisinin de engelli kardeşlerimizin olmasını sağladık. Bu sayede engelli kardeşlerimiz hem ekonomik olarak gelir elde edecekler hem de sosyal hayata daha sıkı tutunacaklar. Aynı zamanda Akhisar'ımızın güzel bir tesis kazanacağına inanıyorum. Bu tesisimizde tüm vatandaşlarımız aileleri ve sevdikleri ile birlikte keyifli vakit geçirebilecekler. Bu bağlamda sadece engelli kardeşlerimizi değil Akhisar'ın her yerinde oturan vatandaşlarımızı da bu tesisimizi kullanmaya davet ediyorum. Umuyorum ki; arkadaşlarımız tüm çalışmalarını gönüllü ile yapacaklar ve burası Akhisar için önemli bir tesis olacak."

■ HABER MERKEZİ

AKHISAR VEREM SAVAŞIN 112 DÖNÜŞTÜRÜLMESİ İŞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Akhisar Verem Savaşın 112 Dönüştürülmesi İşİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası :2019/440106

1-İdarenin

a) Adresi

:Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291
Yunusemre/MANİSA 45010
YUNUSEMRE/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası

:2362504112-13 - 2362504112

c) Elektronik Posta Adresi

:manisa.satinalma@saglik.gov.tr

ç) İhale dokümanının

görülebileceği internet adresi

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Niteliği, türü ve miktarı

:Akhisar Verem Savaşın 112'ye Dönüştürülme İşİ Ayrıntılı bilgi EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer

:Akhisar Verem Savaş Hizmet Binası

c) İşe başlama tarihi

:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

ç) İşin süresi

:Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer

:Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291
Yunusemre/MANİSA

b) Tarihi ve saati

:26.09.2019 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan

tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayımlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği" yer alan (B) ÜST YAPI (BİNA) GRUBU işlerden; B II. Grup ve B III. Grup işler ve bunların onarımları benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Bu ihalede İnşaat Mühendisliği Diploması veya Mimar Diploması işe benzer iş bitirme belgesi olarak kabul edilecektir

5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanının görülmesi;

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291 Yunusemre/MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiitle yapılmayacaktır.

14.Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

* Hesap şu: Önce Erdoğan sonra Türkiye devrilmeli! * PKK ve FETÖ yetmedi. İçeride büyük cephe kuruyorlar şimdi * Dikkat edin, devrilen siz olabilirsiniz! Tarih sizinle değil, onunla yazılacak...

Yüz yıl sonra ilk kez başımız dik, varlığımızdan emin yürütmeyi öğrendik. Kendimize, ülkemize, çevremize, tarihimize ve coğrafyamıza bakışımız değişti.

Güçü hissettik; gururu, refahı hissettik. Özgüvenimiz, inancımız yerine geldi. Sesimiz gürleşti, bileklerimiz güçlendi, dizlerimiz titremez oldu. Çünkü tarihimize, havzamıza, kimliğimize, benliğimize döndük. Siyasi tezlerimize, iddialarımıza döndük.

Çünkü hafızamız canlandı. O canlandııkça biz canlandıık. Biz canlandııkça ülkemiz canlandı. Ülkemiz canlandııkça coğrafya kimliğimiz, küresel ölçekte etkinliğimiz canlandı.

O EZİKLİĞİ ÜSTÜMÜZDEN

ATTIK.BATI

BAŞKENTLERİNDE İKTİDAR DEVŞİRME DÖNEMİ KAPANDI

Bizi sefaletle sürükleyen zayıflığı, buna bağlı ezikliği, "bizden bir şey olmaz" umutsuzluğuna üzerimizden attık. Bunlardan kurtulduıkça "Avrupa ne der", "ABD ne der" korkusundan kurtulduık.

Bir cümle ile ekonomiyi batıranların, ekonomik krizle hükümeti değiştirenlerin, altı ayda bir Ankara'da siyasi dizayn yapanların, bir ABD gazetesinde yayınlanan bir haberle başbakanı değiştirenlerin, tehdit ve şantajlarla Türkiye'yi köşeye sıkıştıranların gücünü tükettik.

Onların gücü eridikçe bizim gücümüz arttı. Onların etkisi zayıflayınca bizim etkimiz güçlendi. Onların eli Türkiye'de hafifleyince Türkiye'nin eli coğrafyaya uzandı, dünyanın en uzak köşelerine uzandı.

BU DEVLET, SELÇUKLU'NUN, OSMANLI'NIN ÇOCUĞUYDU. DEVAMI ELBET GELECEKTİ...

Osmanlı çöktüğünde bitmiştik, tükenmiştik. Sadece biz değil, umut da bitmişti. Bizimle birlikte coğrafyanın umudu da bitmişti.

Cumhuriyet kurulduğunda yeniden ayağa kalktık. Anadolu'yu koruduk, oraya sığındık. Ürkek ürkek, tedirgin tedirgin hep savunma yaptık. "Aman Anadolu sağlam kalsın" korkusuyla hep önümüze baktık.

Kimisenin dikkatini çekmemeye, kimseyi rahatsız etmemeye, kimenin saldırganlığını üzerimize çekmemeye çalıştık.

Çünkü güçsüzdük. Çünkü ancak kendimizi koruyabiliyorduk. İddialarımızı, iddialerimizi bu topraklara sakladık.

Osmanlı'dan sonra küllerimizden yeniden dirildik. Büyük bir enkaz üzerine yeni bir ev inşa ettik. Bizi Anadolu'dan da sürüp tarih dışına itmeye çalışanlara inat direndik.

Bu direnişin sembolü olarak Türkiye Cumhuriyeti kuruldu. Bu devlet, Selçuklu'nun, Osmanlı'nın çocuğuydu. Devamı gelecekti...

DEVAMI GELDİ. TÜRKİYE,

ŞAŞIRTICI BİR GÜÇ İNŞA ETTİ

Osmanlı sonrası ilk kuruluş yapılmıştı. Devamı yükselişti. O da bugünlerdi. Şimdi Cumhuriyet, bir Selçuklu gibi, bir Osmanlı gibi "yükseleşti" dönemine giriyordu. Ve bu yükseliş, devletten millete, her alanda ortak bir coşkuyla dönüyordu.

On beş yıldır, yirmi yıldır bunun mücadelesi veriliyordu. Devlet değişiyor, sistem değişiyor, millet değişiyor, iddialar ve idealler değişiyor ve Türkiye, 21. yüzyılın yıldız ülkelerinden biri oluyor, şaşırtıcı bir güç inşa ediyordu.

Bunu yaparken hem vesayet aygıtlarından özgürleşiyor, özgürleştiğçe yolu açılıyor, hem de coğrafya inşa edici, tarih yapıcı rolüne dönüyor, küresel güç denkleminde merkezi ülkelerden biri haline geliyor.

Ülkemiz bütün kurumlarıyla iklimleri, kıtaları dolaşır oldu. Devletimiz, yardım kuruluşlarımız, STK'larımız, cemaatlerimiz, iş adamlarımız, şirketlerimiz, markalarımız yeryüzüne yayıldı.

Herhangi birinin gittiği yere milletimiz de gitti, ülkemiz de gitti, kimliğimiz ve ideallerimiz de gitti. Sadece güç için, zenginlik için değil bu, iddialarımız ve ideallerimiz küreselleşiyordu.

BÜTÜN BUNLARIN ÖNCÜSÜ, DÜŞMAN ELİNE BIRAKMAK İSTEDİĞİNİZ ERDOĞAN'DIR.. SİZE RAĞMEN TARİH BÖYLE YAZILACAKTIR

Bütün bunlara öncülük eden Erdoğan'dı.. Ülkeyi dönüştüren, milleti büyük bir ideal peşinde yürüten, içeride ve dışarıda tahkim edilen engelleri aşan oydu. Sevseniz de sevmeseniz de, baş tacı etseniz de yok etmeye çalışsanız da bu bir tarihtir, size rağmen tarih böyle yazılacaktır.

Binbir eleştiri getirdiğiniz, suçlayacak şeyler biriktirdiğiniz, kusur aradığımız, yarı yolda bıraktığımız, kimsesiz bırakmaya çalıştığımız, düşman eline teslim etmek için çrpındığımız Erdoğan'dı.

Bu, yanında olanlar için de böyle, ona karşı olanlar için de böyle. Tarih bugünkü sevgi ve nefretlerinize göre yazılmayacak. Türkiye'nin geçirdiği dönüşüme göre, kimlerin bu dönüşümde ne rol oynadığına göre yazılacaktır.

ERDOĞAN'A KIZIP ÜLKE YAKANLAR: ATATÜRK "KURUCU", ERDOĞAN "YÜKSELİŞ" DÖNEMİ LİDERİDİR

Kimlerin Türkiye'ye ne verdiğine, kimlerin Türkiye'nin enerjisinden ne çaldığına göre yazılacaktır. Kimlerin Türkiye'ye ne kattığına göre, kimlerin hangi sınavı nasıl kaybettiğine göre yazılacaktır.

Tarih Mustafa Kemal Atatürk'ü Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucu li-

deri yazdığı gibi Erdoğan'ı da yükseliş dönemi lideri olarak yazacaktır.

Bugünkü eleştirileriniz, tepkileriniz, kişisel hırslarınız, öfke ve küskünlükleriniz hiçbir şekilde o sayfalarda yer almayacak. Sadece "Erdoğan'a kızıp ülkeyi yakma" ölçekli kararlarımız sorgulanacak, gelecek nesiller hakkımızda buna göre karar verecek.

İDDİA BÜYÜDÜKÇE KAVGA DA BÜYÜR: SON BİR DENEME DAHA YAPIYORLAR

İddialar büyüdükçe kavga da büyür. Türkiye güçlendikçe mütefikimiz bildiklerimizin aslında düşman olduklarını gördük. Onlar bizi yönettikleri kadar dostular. Bu gerçek, Cumhuriyet tarihi boyunca en büyük illüzyonu da ortadan kaldırdı.

Etrafımızı çevrelemeye, içeride yeni cepheler inşa etmeye, ardi ardına müdahalelere başladılar. Terör denediler, darbe denediler, isyan denediler, Türk-Kürt-Alevi-Sünni çatışması denediler. Gezi denediler, 15 Temmuz denediler. Eski mütefiklerimiz açık açık bizi vuruyorlardı.

Çünkü hiçbir, güçler halkasına yeni bir devlet istemiyordu. Cephe gördükleri bir ülkenin merkeze girmesini istemiyordu. Çünkü hepsi, Türkiye'nin merkezileşmesinin, coğrafyayı nasıl değiştireceğini, hesapları nasıl sıfırlayacağını biliyordu.

HESAP BU: ÖNCE ERDOĞAN SONRA TÜRKİYE DEVRİLMELİ!

Çünkü Osmanlı'yı biliyorlardı, Selçuklu'yu biliyorlardı, Haçlı Savaşları'nı ve 1. Dünya Savaşı'nı biliyorlardı. Bizim hafızamız canlanmıştı ama onların hafızası da canlıydı.

Ortak amaç "Türkiye'yi durdurmak", "Yükseliş Dönemi"ni tam yerine oturdurmak engellemektir. Bunun için önce Erdoğan devrilmeliydi, sonra Türkiye. Büyük hesap buydu.

Suriye'de PKK ile ortak olup doğrudan Türkiye'yi hedef alan yüzlerce kilometrelik cepheler inşa etmeye, orduları donatacak silah yağmaya başladılar.

Donanmalarını Doğu Akdeniz'de topladılar. Ege'de her ada'yı füze rampalarıyla doldurdular. Bulgaristan, Yunanistan, Romanya'ya asker sevk etmeye başladılar. Hedef açık biçimde Türkiye'ydı.

PKK VE FETÖ YETMEDİ. İÇERİDE BÜYÜK CEPHE KURUYORLAR ŞİMDİ

Ama dışardan çevrelemenin, tehditlerin Türkiye'yi durdurmaya yetmeyeceğini biliyorlardı. Asıl cepheyi içeride kurmaya giriştiler. PKK zaten vardı. Onunla birlikte FETÖ'yü harekete geçirdiler.

Bu plan da tutmayınca siyasi tarihimizin en derin siyaset mühendisli-



İBRAHİM KARAGÜL- YENİ ŞAFAK

ğine giriştiler. PKK ve FETÖ'nün yanına siyasi partileri de yerleştirdiler. O da yetmeyecekti, AK Parti'den parçalar koparmaya, Erdoğan'ı bu şekilde zayıflatmaya, cephe tamamlanınca da devirmeye yönelik senaryoyu devreye aldılar.

Kim, ne derse desin, hangi öfkeyle hareket ederse etsin, ne tür adalet ve hakkaniyet nutukları atarsa atсын, bu hesap açık ve nettir. Büyük siyasi söylemlerin arkasında hep bu vardır.

PKK-FETÖ, cephenin içinde yer alan siyasi partiler ve AK Parti'den koparılan arasındaki dil birliğine, hedef birliğine dikkat edin. Türkiye'yi durdurmak isteyenlerle aynı dili kullandıklarına dikkat edin.

HİÇ KİMSE BU ÜLKEYİ BİR DAHA MANDACILARA TESLİM EDEMEZ.

Birileri, birimlerini talimatla tek bir mevzide topluyor. Bu, Türkiye karşıtı mevzidir. Bu, "Türkiye'yi durdurma" mevziidir. Hiçbirinin Erdoğan'ı devirme dışında bir cümlesi, tezi yoktur. Hiçbirinin siyasi tezi kendi tezi değildir.

Ama bu millet, bu devlet, bu tarih dönüşü, bütün bunların da üstesinden gelecektir. Artık siyasi partileri değil, siyasi projeleri ve kimlikleri değil, Türkiye'yi konuşuyoruz. Çünkü herkes, Türkiye hesaplaşmasına göre taraf belirliyor.

Hiç kimsenin bu milletin boynunu bir kez daha bükmesine, umutlarını kırmasına, gururunu hırpalamasına, coşkusunu yok etmesine izin verilemez. Dışarıda ve içeride durdukları cepheler ne kadar güçlü olursa olsun, hiç kimsenin bu ülkeyi bir kez daha manda ve vesayet altına almasına izin verilemez.

BU PLAN ASIL SİZİ DEVİRECEK

İhanete varan hesapların adalet tepsinde pazarlandığı bir dönem bu. Vatan hainliğinin demokrasi olarak pazarlandığı bir dönem... Türkiye'ye kurşun sıkanların "her şey çok güzel olacak" palavralarıyla pazarlandığı bir dönem. Milletimizin basiretine, bu toprakların siyasi tecrübesine karşı korkunç bir zihin karartmanın uygulandığı bir dönem...

Erdoğan'ı devirmek onların değil, Türkiye'yi durdurmak isteyenlerin planı. Ama bu plan, asıl kendilerini devirecek farkında değil. Vesayet aygıtlarından kalanlar, "çokuluslu eksen" den beslenenler, teker teker ortaya çıkıp rollerini oynuyor.

Belki de bu, Türkiye'nin aşması gereken son eşik, geçmesi gereken son sınavdır. Belki bir anımadır..

CHP'Lİ ÖZEL, LİSELERE GİRİŞ SİSTEMİ İÇİN ARAŞTIRMA KOMİSYONU ÖNERDİ



CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in TBMM Başkanlığı'na sunduğu araştırma önergesinin gerekçesinde, "17 yıllık Adalet ve Kalkınma Partisi iktidarı döneminde liselere giriş sistemi; LGS, OKS, SBS, ÇOKLU SBS, TEOG ve yeniden LGS adlarıyla defalarca değiştirilmiştir. 2017 yılından bu yana liselere giriş sisteminde yeni

bir model uygulanmaya başlanmıştır. Yeni modelin uygulanmaya başlanması da çocuklarımızın açıkta kalmasına engel olamamıştır. Binlerce çocuğumuzun istedikleri lise türlerine kayıt yaptıramamaları sonucunda Açık Lise'ye gitmek zorunda kaldıkları da tüm kamuoyu tarafından görülmektedir. Ayrıca; 4+4+4 eğitim modelinin uygu-

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, 2020-2021 eğitim öğretim yılında liselerde öğrenci sayısında artış yaşanacağına işaret ederek, bu artışı karşılayabilmek amacıyla alınacak önlemlerin tespiti ile liselere giriş sisteminde yaşanan sorunların araştırılması amacıyla TBMM'de Araştırma Komisyonu kurulmasını önerdi.

lanmaya başlandığı yıl (2012-2013 eğitim öğretim yılı), okula başlama yaşının 60 aya çekilmesi sonucunda, 60-66 aylık 135 bin 548, 66-69 aylık 280 bin 643, 69-80 aylık 1 milyon 454 bin 514, toplamda ise 1 milyon 870 bin 705 öğrenci ilkokula başlanmıştır" ifadesini kullandı. Önergenin gerekçesinde şunlar kaydedildi:

LİSELERE GİRİŞTE ÖĞRENCİ SAYISI YÜZDE 54 ARTACAK

"2012-2013 eğitim öğretim yılında ilkokula başlayan öğrenciler bu yıl 8. sınıfa geçmişlerdir. 2018-2019 eğitim öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı eğitim kurumlarında 8. sınıf başarıyla tamamlayan 1 milyon 210 bin 112 öğrenci bulunmaktadır. 2019 Liselere Geçiş Sınavına 1 milyon 74 bin 13 öğrenci başvurmuş, sınavta

başvuran öğrencilerden 1 milyon 29 bin 555'i (% 95,86) sınava katılmıştır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında ilkokula başlayan 1 milyon 870 bin 705 öğrencinin 2019-2020 eğitim öğretim yılında 8. sınıf olduğu göz önüne alındığında, geçen yıla göre yüzde 54'lük bir artış söz konusu olacaktır. Bu artış nedeniyle sınavla öğrenci alacak okullara her zamankinden çok daha fazla talep gerçekleşecektir. Bu nedenle de bu yıl LGS'ye girecek öğrencilerin sınavla öğrenci alan okullara girme olasılığı azalacaktır. Ayrıca 2020-2021 eğitim öğretim yılında, lise 1 seviyesinde öğrenci sayısı her zamankinden yüzde 54 fazla olacaktır. Bu durum da genel ortaöğretim verileri baz alındığında liselerde yaklaşık 31.428 dersliğe ve binlerce öğretmen ihtiyacı duyulacaktır. Ayrıca sınavla öğrenci alan liselerin hazırlık sınıfı açmaları ha-

linde bu derslik ve öğretmen ihtiyacı daha da artacaktır.

2020-2021 eğitim öğretim yılında liselerde öğrenci sayılarının yüzde 54 oranında artacağı bilirken Milli Eğitim Bakanlığı'nın ortaya çıkan bu soruna ilişkin bugüne kadar herhangi bir tedbir alınmadığı görülmektedir. Bakanlığımızın mevcut uygulamaları ile öğrenci sayısındaki bu artış sonrasında ortaya çıkacak sorunların çözülebileceği de görülmektedir. Başta 2020-2021 eğitim öğretim yılında liselerde öğrenci sayı artışı karşılayabilmek amacıyla alınacak önlemlerin tespit edilmesi ve liselere giriş sisteminde yaşanan ve yaşanacak sorunların araştırılması amacıyla Anayasanın 98 ve TBMM İçtüzüğü'nün 104 ve 105.maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması hususunda gereğini arz ve talep ederiz."

■ HABER MERKEZİ

Söğütçük'ün yolları yenileniyor

Ağır kış şartlarından dolayı bozulan ve zaman içerisinde yıpranan yolları yenileyerek vatandaşları konforlu ulaşımaya kavuşturan Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu yaz Demirci'de 76 kilometre 1. kat sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi. Hava şartları nedeniyle asfalt sezonun erken bittiği ilçede, ekipler Söğütçük Mahallesi'nde yürütülen yol bakım çalışmasını tamamlamak için de yoğun bir mesai harcıyor.

İl genelinde gerçekleştirdiği yol yapım ve bakım çalışmalarıyla trafikte güvenliği ve konforu sağlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, bu asfalt sezonunda Demirci'de 76 kilometre asfalt çalışması gerçekleştirdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü, Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanı Gürhan İnal ve Demirci Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Gökhan Aslan ile birlikte, ilçede çalışma yapılan yollarda incele-

mede bulundu.

"76 KİLOMETRE ASFALT YAPILDI"

Söğütçük Mahallesi'ne bağlantıyı sağlayan yolda yapılan çalışmayı da inceleyen Öztözlü, "Uzun süredir mahalle sakinlerimiz bu yolun yenilenmesini talep ediyor. Bildiğiniz üzere Ankara'da alınan kredi onayının ardından Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün talimatlarıyla bizler de hızla yol yapım çalışmalarına başladık. Ekiplerimizin özveriyle çalışmasıyla kısa sü-

rede Demirci'de 76 kilometre yol yapım çalışması gerçekleştirdik. Bu anlamda Söğütçük Mahalle sakinlerimiz de, önemli bir sorununu çözüme kavuşturduk" dedi.

"YOLLARIMIZ BAKIMSIZ VE KÖTÜ GÖRÜNÜMEYDİ"

Söğütçük Mahallesi'nde yürütülen çalışmalarını Mahalle Muhtarı Mustafa Çiftçi de yakından takip ediyor. Mahallesi'ne bağlantıyı sağlayan 11 kilometrelik yolda yapılan çalışma için Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlü ile memnuniyetini paylaşan Mahalle Muhtarı Mustafa Çiftçi, "Yollarımız bakımsız ve kötü görünümdeydi. Yıllardır bu çalışmanın özlemine duyuyorduk. Allah razı olsun. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün bizlere bu hizmeti yaptı" dedi.

■ HABER MERKEZİ



32 PROJEYE 1 MİLYON EURO'LUK HİBE

Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne bağlı okullar projeleriyle katkı sağlıyor. 2019 Erasmus+ teklif çağrısı kapsamında KA101, KA102 ve KA229 proje türlerinden 32 proje ulusal ajans tarafından hibe almaya 15 proje de yedek listeye girmeye hak kazandı. Okul ve kurumların hazırladığı projeler 1 milyon Euro hibe almaya hak kazandı.

Manisa Ar-Ge Biriminden sorumlu İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Necmettin Okumus, "Erasmus + kapsamında Türkiye olarak ciddi çalışmalar yapılmaktadır ve Manisa olarak çokça öğretmenimiz gayret içinde bu çalışmaları yer verip ciddi emekler vermektedir.

Yapılan çalışmalarla hem öğrencilerimiz hem de öğretmenlerimiz bilgi konusunda zenginleşiyor. Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde bağlı okul ve kurumlarımızın hazırladıkları projeler ile ilimiz yaklaşık 1 Milyon Euro hibe almaya hak kazanmıştır. ARGE birimimiz okullarımızdaki proje ekiplerine ihtiyaç duyduklarında proje yazma ve yürütme esnasında her sene olduğu gibi bu sene de destek vermeye devam edecektir. Emegi geçen tüm öğretmenlerimizi gösterdikleri performans, aydınlıkla vakit ve çabaları için canı gönülden tebrik ediyor projelerinde başarılar diliyorum" dedi.

■ ÖZCAN ÖZKAN



HAKEM OYUNCULARA SİNİRLENDİ SAHAYI TERK ETTİ

Manisa amatör futbol liginde hazırlık maçları başladı. Salihli Ali İhsan Karayığit stadyumunda oynanan Keli Zaferspor ile Alaşehir Belediyespor hazırlık maçında oyunculara sinirlenen orta hakem sahayı terk etti.



Salihli'de oynanan özel maçın 35.inci dakikasında iki futbolcunun çarpışması sonrası çıkan arbedede her iki takımın futbolcuları orta hakem üzerine yürüyüp hakaret

edince maç bir süre tatil edildi. Futbolculara sinirlenen gönüllü orta hakem Fatih Eşsiz: "Daha iyisini yapacaksınız buyurun maçı siz yönetin" diyerek sahayı terk etti.

Keli Zaferspor'un Antrenörü ile Alaşehir Belediyespor'un Antrenörü saha kenarına gidip orta hakem Fatih Eşsiz'i sakinleştirmek için çok dil döktüler. Uzun süre itiraz eden orta hakem en nihayet sahaya dönerek maçı kaldığı yerden yönetmeye devam etti. Ali İhsan Karayığit stadını dolduran seyirciler ise futbol sahasına geri dönen hakeme destek vererek ayakta alkışladılar.

Santra vuruşunun başlaması ile birlikte dakika bir, gol bir oldu. Keli Zaferspor'un liberosu Alpaslan'ın uzun pasını değerlendiren Tugay 1. Dakikada fileleri havalandırdı. 30.cu dakikada Keli Zaferspor oyuncusu Abdullah Alaşehir Belediyespor santriforu Erberk'i ceza sahası içerisinde

düşürünce hakem penaltı noktasını gösterdi. Penaltıyı kullanan Erberk kaleciyi ter köşeye yatrarak golü kaydetti. Karşılaşmanın ilk yarısı böyle bitecek derken 43. Dakikada Tanju kafa golüyle Alaşehir Belediyespor'u 2-1 öne

geçirdi. İkinci yarıda da skor değişmeyince maç bu sonuçla bitti. Maçtan sonra hakemden özür dileyen futbolcular sezon boyunca centilmence futbol oynayacaklarına söz verdiler.

■ Süleyman Arasan



YUNUSEMRE U16 TAKIMI ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR



Yunusemre Belediyespor U16 Takımı çalışmalarına Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde devam ediyor.

Yunusemre Belediyespor futbolda altyapıda çalışmalar devam ediyor. Altyapı gruplarından U16 takımı 2019-2020 sezonu çalışmalarını Takım Sorumlusu Murat Çevik ile Ertuğrul Dilek Spor Tesislerinde sürdürüyor. Başarılı bir sezon geçirmeyi hedefleyen takımda kaleci antrenmanları ise, Antrenörü Serhat Ferhat Koçyiğit gözetiminde yapılıyor.

■ Spor Servisi



Salihli Kapancıspor transferlerini tanıttı

Manisa 1. Amatör Küme E Grubu ekiplerinden Salihli Kapancıspor, yeni sezon öncesi kadrosunu güçlendirerek önemli transferlere imza attı.

1. Amatör Küme E Grubunda Salihli'yi temsil edecek olan ekiplerden teknik direktör Raşit Tok yönetimindeki Kapancıspor, yeni transferlerini tanıttı. Takım kaptanı Murat Çarkoğlu ile yeniden el sıkışan sarı-siyahlı ekip, dış transferde ise Hakan Karaman, Murat Kişmiş, Melih Akyar,

Murat Çark, Ertuğrul Yıldırım, Ufuk Ortayol, Mehmet Erkan, Yunus Kılavuz ve Bayram Erbay'ı transfer ederek, kadrosunu güçlendirip, rakiplerine göz dağdı verdi. Yeni transferlerin kulübeye hayırlı olmasını dileyen Kulüp Başkanı Ali Ortayol, "Yeni transferlerle kadromuza güç kattık. Bu sezon işi sıkı tutup, yolumuza emin adımlarla devam edeceğiz" dedi. Ortayol, tüm takımlara sakatlıksız bir sezon diledi. ■ İHA



MANİSAMIZIN ADINI 1.LİG'E YAZDIRACAĞIZ



Mümin Özkasap Stadı'nda karşılaştığı güçlü rakibi Hekimoğlu Trabzon'u 6-3 mağlup ederek rakiplerine şampi-



yonluk yolunda gözdağı veren Manisa Futbol Kulübü'nde maçın ardından soyunma odasında büyük bir coşku yaşandı. Atılan gollerden sonra başta Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün olmak üzere, kulüp başkanı Mevlüt Aktan, yönetim ve siyah beyazlı taraftarlar büyük bir sevinç yumağı oluşturdular. Maçın ardından soyunma odasına inen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, kulüp başkanı Mevlüt Aktan ve yönetim, teknik heyet ve futbolcuları tebrik ederek galibiyet pozu verdiler.

**BAŞKAN ERGÜN,
"HEPİNİZİ YÜREKTEN
KUTLUYORUM"**

Hekimoğlu Trabzon maçının ardından soyunma odasına inen Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün yaptığı konuşmada, "Bugün hepimiz kazanmak adına tüm gücünüzü sahaya yansıttınız. Ortaya koyduğunuz mücadeleden ve aldığınız farklı galibiyetten dolayı hepimizi tebrik ediyorum. Bugün bizlere büyük bir sevinç yaşattınız. Henüz yolun başındayız. İnşallah sezon sonunda Manisa'mızın adını TFF 1. Lig'e yazdıracağız" ifadelerini kullandı. Başkan Ergün'ün konuşmasının ardından Hekimoğlu Trabzon maçında 4 gol atarak yıldızlaşan Serdar Deliktaş, formasını Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e hediye etti. ■ SPOR SERVİSİ



ACEMİCE GOLLER YİYORUZ

Manisa Futbol Kulübümüzün Teknik Direktörü İsmail Ertekin, Hekimoğlu Trabzon maçının ardından yaptığı açıklamada, "Maçta çok gol pozisyonları bulduk ama bu pozisyonlardan sonra 2-0 farklı öne geçtikten sonra bireysel hatalardan kalemizde gördüğümüz goller bize hiç yakışmadı. Bireysel hataları daha aza indirmemiz gerekiyor. Pozisyon bulmakta zorluk çekmiyoruz

ama bireysel hatalardan yediğimiz 3 gol bize hiç yakışmadı. Onları bir an evvel düzeltmemiz lazım. Bizim gol bulmada problemimiz olmuyor ama acemice goller yiyoruz. Bu golleri yemememiz lazım. Bu takım zaten şampiyonluk için kurulmuş bir takım. Bu maçları kazanması gerekiyor. Ben futbolcuları tebrik ediyorum. Aynı hızla devam etmemiz gerekiyor" ifadelerini kullandı.



Başkan Aktan, "Sonuna Kadar Devam Edeceğiz"

Farklı kazanılan Hekimoğlu Trabzon maçının ardından açıklamalarda bulunan Manisa Futbol Kulübümüzün Başkanı Mevlüt Aktan, "Heyecanlı, keyifli, bol gollü bir maç izledik. Bizim maçlarımızın keyifli geçeceğini zaten söylemiştik. Bizim için güzel bir sonuç oldu. Son iki maçımızda rakip ağlara 6'şar gol gönderdik. Bugün zaman zaman sıkıntı yaşadığımız anlar oldu.

Liderliği bırakmayacağız. Sonuna kadar devam edeceğiz. Emeli geçen herkese teşekkür ediyorum. Rakibimizde iyiydi. Onlar da kaliteli oyunculara sahip. Biz her maçımızı ayrı ayrı düşünüyoruz. Bu maç geride kaldı. Şimdi önümüzdeki maçları düşünmek zorundayız" diye konuştu. ■ SPOR SERVİSİ

ALBAY DERE'DEN BAŞKAN ÇELİK'E VEDA ZİYARETİ



Kara Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı'na atanan Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e veda ziyaretinde bulundu. Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı'na atanan Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere'yi belediye

ağırladı. Başkan Çelik'e veda ziyaretinde bulunan Albay Dere, Manisa'da görev yaptığı iki yıllık süre içinde Şehzadeler Belediyesi ile kurumlar arası işbirliğinin en güzel örneğini sergilediklerini ve bu nedenle Başkan Çelik'e teşekkür ettiğini ifade etti. Başkan Çelik de Albay Dere ile uyum içinde çalıştıklarını ifade ederek, yeni görev yerinde başarılar diledi. Başkan Çelik, Albay Dere'ye ziyaretin anısına tablo hediye etti. ■ HABER MERKEZİ



SPOR YAPTIKLAR;

KİLOLARINDAN KURTULDULAR

Yunusemre Belediyesi Yenimahalle Hanımlar Lokali'nde spor kursuna katılan bayanlar, ideal kilolarına ulaşabilmek için form tutuyor.

Yunusemre Belediyesi Yenimahalle Hanımlar Lokali ve Meslek Edinme Kurslarında düzenlenen spor kursuna katılan hanımlar, ideal kilolarına kavuşuyor. Spor Eğitmeni Zariye Tok gözetiminde form tutan kursiyerler, haftanın 3 günü spor yapıyor. 18 yaşından 70 yaşına kadar onlarca bayanın katıldığı kurs yoğun ilgi görürken; kursiyerler sağlıklı beslenme ve sporla ayda ortalama 4 kilo verabiliyor. Kurs hakkında bilgi veren Beden Eğitimi Eğitmeni Zariye Tok 3 nesil bir arada spor

yaptıklarını dile getirdi. Tok açıklamasında, "Sağlık için elbette spor şart. O nedenle her yaşta bireyin sağlığıyla paralel olarak düzenli olarak yapılmalı. Bu anlamda spor yapan kursiyerlerimiz hem ideal kilolarına kavuşuyor hem de sağlıklı beslenmeye ilişkin tüyolar öğreniyor. Bu anlamda güzel geri dönüşler alıyoruz. Kursiyerlerimiz bu konuda oldukça azimli" diye konuştu. Formunu korumak için kursa katıldığını dile getiren 21 yaşındaki Hatice Uyanık, düzenli olarak spor yaptığında bu yana kendi-

si daha enerjik hissettiğini söyledi.

2 ay önce kursa kaydolduğunu, bu süre içerisinde 10 kilo verdiğini dile getiren 30 yaşındaki Sevda Hitay da "Özel Güvenliğim. Kilomdan dolayı 2 sene işsizdim. Yunusemre Belediyemizin açtığı spor kursuna başvurduğum. Spor yaparak 2 ay içerisinde 10 kilo verdim. Çok mutluyum. Hayata karşı bakış açım değişti. Bu konuda en büyük destekçim eşim. Eğitmenimize Zariye Hoca ile bizlere projeji kazandıran Yunusemre Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçi'ye çok teşekkür ederim" diye konuştu.

HER YAŞTA SPOR YAPILABİLİR

65 yaşındaki Meral Belen de sağlık sorunları dolayısıyla spor yapmaya başladığını belirterek şunları söyledi: "Buraya sağlık için geldim. Bu dönemde Zariye hoca ile tanıştım. Onun sayesinde kilo veriyorum. Buraya gelince kafa dağıtıyorum. Kendimi çok güzel hissediyorum. Yaşım hiçbir zaman spor yapmama engel değil. Benim yaşımda olan herkesi spor yapmaya davet ediyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ



TURBELDAK Hem Spor Yaptı Hem Çöpleri Topladı

Turgutlu Belediyesi Dağcılık Akademisi (TURBELDAK) 15 Eylül Dünya Çöp Toplama Günü'nde hem doğaya atılan çöpleri topladı, hem de yürüyüş yaparak sportif faaliyette bulundu. Amaçlarının insanlara doğayı kirletmemeleri göstermek olduğunu belirten Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın "Turgutlu Belediyesi Dağcılık Akademisi çok güzel bir etkinlik ile farkındalık oluşturdu. 15 Eylül Dünya Çöp Toplama Günü'nde hem çöp topladılar hem de yürüyüş yaparak sportif faaliyetlerde bulundular" dedi. Turgutlu Belediyesi Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde kurulan TURBELDAK, 15 Eylül Dünya Çöp Toplama Günü'nde farkındalık oluşturmak adına bir

etkinlik düzenlendi. TURBELDAK üyeleri merkeze uzak Osmancık Mahallesi'ne kadar yürüterek spor yaptılar, ayrıca doğaya atılan çöpleri toplayarak bir doğayı kirletenlere mesaj verdiler. Amaçlarının insanlara doğayı kirletmemeleri göstermek olduğunu belirten Başkan Akın "Turgutlu Belediyesi Dağcılık Akademisi çok güzel bir etkinlik ile farkındalık oluşturdu. 15 Eylül Dünya Çöp Toplama Günü'nde hem çöp topladılar hem de yürüyüş yaparak sportif faaliyetlerde bulundular. Verdiğimiz mesajlarda doğayı kirletmeyeceğiz demistik. Yaptığımız faaliyetlerde doğaya karşı verdiğimiz değeri göstermiş olduk. Bundan sonra da bu tür faaliyetlerimiz devam edecektir" dedi. ■ HABER MERKEZİ

